様式第２４

年 月 日

特定子会社包括許可に係る年間実績報告書
（ 年 月 日～１２月分）

経済産業大臣 殿

                    提出者

記名押印又は署名

住所

   担当者(所属部署名)      、(氏名）

電話番号（                ）、（内線）

  下記のとおり報告します。

記

許可番号：

輸出令別表第１

又は外為令別表

の項の番号及び

中欄の括弧の番

号

仕向地又は提

供地

特定子会社の

名称又は最終

需要者等の名

称

通関・提供の回

数

価額又は対価

注（１）ストック販売の場合は、輸入者又は取引の相手方となる特定子会社の名称も記入

してください。

（２）役務取引許可の場合は、プログラムについてはソースコード、テクノロジーについ

てはプロジェクト単位で記入してください。